
第 1 页 共 7 页

交通建设项目中标候选人公示

顺德水道航道扩能升级工程（SDKN6 合同段、SDKN7 合同段、SDKN8 合同段）施工 SDKN7

合同段[JG2024-4618-002]的招标重新评审工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次

招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间从 2024 年 月

日 时至 2024 年 10 月 日 时止)，具体如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称 中交路桥建设有限公司 中铁大桥局集团有限公司 中交第二航务工程局有限公司

投标总价（元） 729335799 729209866 730325380

项目经理姓名及

注册证书编号
见附件 见附件 见附件

使用信用等级分

值情况
见附件 见附件 见附件

工程质量

标段工程交工验收的质

量评定：质量评分：不低

于 90 分；质量等级：合

格。竣工验收的质量评

定：质量评分：不低于

90 分；质量等级：优良。

如有新的验收办法，按新

办法执行

标段工程交工验收的质量

评定：质量评分：不低于

90 分；质量等级：合格。

竣工验收的质量评定：质

量评分：不低于 90 分；质

量等级：优良。如有新的

验收办法，按新办法执行。

标段工程交工验收的质量评

定：质量评分：不低于 90 分；

质量等级：合格。

竣工验收的质量评定：质量评

分：不低于 90 分；质量等级：

优良。

如有新的验收办法，按新办法

执行

工期

施工总工期为 96 个月，

其中施工准备期为 6 个

月，施工工期为 90 个月。

具体开工日期以监理工

程师下发的开工令为准

施工总工期为 96 个月，其

中施工准备期为 6 个月，

施工工期为 90 个月。具体

开工日期以监理工程师下

发的开工令为准。本标段

预计分段施工和分段交工

验收，存在施工作业面不

连续、人员设备多次进退

场等各种影响因素，各投

标人报价时应充分考虑并

无条件接受招标人的安排

施工总工期为 96 个月，其中施

工准备期为 6 个月，施工工期

为 90 个月。具体开工日期以监

理工程师下发的开工令为准

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部

委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该

公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日

起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，

应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。



第 2 页 共 7 页

异议受理部门(招标人全称):佛山市建盈发展有限公司

联系地址：广东省佛山市顺德区乐从镇佛山新城天虹路 46 号信保广场 1号楼 3501 单元

联系人:叶志卿 联系电话:0757-29998051

监督部门：广东省交通运输厅基建管理处

联系地址：广州市越秀区白云路 27 号，省交通大厦 2512 室

联系电话：020-83730592

公示日期：2024 年 月 日



第 3 页 共 7 页

中标候选人的业绩、人员公示

1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称 中交路桥建设有限公司 中铁大桥局集团有限公司
中交第二航务工程局有限公

司

投标业绩

1、宁波舟山港主通道（鱼

山石化疏港公路）公路工程

第 DSSG03 标段

2、甬台温高速公路复线温

州灵昆-阁巷段工程土建施

工第 9 标段

3、广中江高速公路 TJ04 合

同段

4、万州长江公路三桥（牌

楼长江大桥）WSQ-SG-A 标

段

5、池州长江公路大桥跨江

主桥施工项目 CZQ-04 合同

段

6、引江济淮工程 S12 高速

淮河大桥四号桥改建工程

施工 JHQ-SG 标段

7、引江济淮工程（安徽段）

江淮沟通段施工 J012-3 标

靖淮大桥工程

8、杭州至南京高速公路浙

江段改扩建工程土建施工

第 2 标段

1、武汉市四环线青山长江

公路大桥施工承包 QSTJ-1

标

2、赤壁长江公路大桥

CBLX-1 标

3、G205 芜湖段上跨芜铜铁

路八里湾大桥改建立交桥

工程路合同【2018】134 号

4、新建福州至平潭铁路平

潭 海 峡 公 铁 两 用 大 桥

FPZQ-3 标

5、湛江市调顺跨海大桥一

期工程

6、S251 土山大桥危桥改造

工程施工项目WQSG18-2标

7、徐州 310 国道中运河桥

危桥改造工程施工项目

ZYHQ-SG（二次）标

8、谢叠大桥维修加固工程

1、十堰至淅川高速公路（湖

北段）一期土建工程合同段

（SXLX-3）

2、河（源）惠（州）东（莞）

高速公路龙川至紫金段土建

工程 TJ5 标段

3、广东省珠海市洪鹤大桥工

程 HHTJ3 标段

4、湛江东海岛至雷州高速公

路土建工程 TJ2 合同段

5、宁波至东莞国家高速公路

福建省沙埕湾跨海公路通道

路基土建工程施工 A3 合同段

6、宁波舟山港主通道（鱼山

石化疏港公路）公路工程富

翅至岑港段第 A 合同段

7、福州洪塘大桥拓宽改建工

程

8、福州洪山桥至洪塘大桥拓

宽改建工程(洪山桥至三环

路段)施工

9、余杭区崇贤至老余杭连接

线（高架）工程



第 4 页 共 7 页

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称 中交路桥建设有限公司 中铁大桥局集团有限公司
中交第二航务工程局有限

公司

项目经理

王斌

职称信息

专业：路桥、隧道、市政

证书编号：4201566

颁发部门：中国交通建设集

团有限公司

时间：2020-10-16

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：

京 1442017201846967

注册证号：

京 1442017201846967

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2019-12-05

安全生产考核合格证书

证书编号：

京交安 B（20）G01285

颁发部门：北京市交通委员

会

时间：2014-12-26

业绩

1、2016-10-01 至

2019-08-24,在广东省梅州

至平远高速公路项目土建

工程施工第 3 标段项目上，

担任项目副经理职务。

2、2019-08-27 至

2020-07-30,在禅城区魁奇

路快速化岭南大道节点工

程项目上，担任项目副经理

职务。

3、2021-01-11 至

2021-12-14,在佛清从高速

公路南段、广佛肇高速公路

佛山段一环改造段、佛江高

速公路和顺至陈村段以及

广明高速公路陈村至西樵

段照明提升工程施工项目

上，担任项目经理职务。

周兴

职称信息

专业：桥梁工程

证书编号：20210412315

颁发部门：中铁大桥局集团

有限公司

时间：2021-05-01

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：

鄂 1442021202203286

注册证号：

鄂 1442021202203286

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2023-04-21

安全生产考核合格证书

证书编号：

鄂交安 B（23）G05595

颁发部门：湖北省交通运输

厅

时间：2023-08-08

业绩

1、2019-10-11 至

2022-07-31,在佛山市龙翔

大桥及引道工程施工第

LXSG-02 标段项目上，担任

项目副经理职务。

郑伟

职称信息

专业：公路与桥梁工程

证书编号：4220711

颁发部门：中国交通建设集

团有限公司高级专业技术

职务评审委员会

时间：2022-09-07

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：

鄂 1502019202000185

注册证号：

鄂 1502019202000185

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2023-07-28

安全生产考核合格证书

证书编号：

鄂交安 B23G02772

颁发部门：湖北省交通运输

厅

时间：2018-12-24

业绩

1、2016-04-25 至

2021-04-30,在省道 280 线

水东湾大桥新建工程项目

上，担任项目副经理职务。

2、2021-05-01 至

2022-05-31,在东江南支流

港湾大桥工程项目上，担任

项目副经理职务。

项目经理备选

人

李宝赚

职称信息

尚庆果

职称信息

冯小艳

职称信息



第 5 页 共 7 页

专业：路桥、隧道、市政

证书编号：4221391

颁发部门：中国交通建设集

团有限公司

时间：2022-09-07

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：

京 1112021202205415

注册证号：

京 1112021202205415

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2022-04-21

安全生产考核合格证书

证书编号：

京交安 B(23)G07133

颁发部门：北京市交通委员

会

时间：2023-04-26

业绩

1、2018-12-21 至

2021-09-26,在云南（曲靖）

至广西（百色）高速公路罗

平至八大河段（一期工程）

土建工程第一标段项目上，

担任项目副经理职务。

专业：桥梁工程

证书编号：3421040120

颁发部门：中国铁路工程总

公司职称改革工作领导小

组办公室

时间：2013-11-01

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级注册建造师

证书编号：

鄂 1422013201516287

注册证号：

鄂 1422013201516287

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2021-11-29

安全生产考核合格证书

证书编号：

鄂交安 B(14)G01155

颁发部门：湖北省交通运输

厅

时间：2014-02-07

业绩

1、2018-05-14 至

2021-08-31,在广佛肇高速

公路广州石井至肇庆大旺

段佛山段施工S4标项目上，

担任项目经理职务。

专业：路桥工程

证书编号：8170318

颁发部门：中国交通建设集

团有限公司高级专业技术

职务评审委员会

时间：2017-10-19

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：

鄂 1422006200804306

注册证号：

鄂 1422006200804306

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2008-06-03

安全生产考核合格证书

证书编号：

鄂交安 B22G07091

颁发部门：湖北省交通运输

厅

时间：2022-12-13

业绩

1、2013-06-06 至

2016-10-14,在珠海市金港

路横琴北段（横琴二桥）工

程Ⅰ标段项目上，担任项目

副经理职务。

项目总工

刘永恒

职称信息

专业：路桥工程

证书编号：2150519

颁发部门：中国交通建设集

团有限公司

时间：2015-10-14

安全生产考核合格证书

证书编号：

京交安 B（16）G00757

颁发部门：北京市交通委员

会

时间：2014-12-26

业绩

1、2006-05-19 至

2010-12-27,在广州东沙至

新联高速公路S07合同段项

目上，担任工程部门负责人

路灵伟

职称信息

专业：桥梁工程

证书编号：3421010296

颁发部门：中国铁路工程总

公司

时间：2018-10-01

安全生产考核合格证书

证书编号：

鄂交安 B(23)G05589

颁发部门：湖北省交通运输

厅

时间：2023-08-08

业绩

1、2019-10-11 至

2022-07-31,在佛山市龙翔

大桥及引道工程施工第

LXSG-02 标段项目上，担任

郑德强

职称信息

专业：路桥工程

证书编号：4160640

颁发部门：中国交通建设集

团有限公司

时间：2016-09-08

安全生产考核合格证书

证书编号：

鄂交安 B18G01992

颁发部门：湖北省交通运输

厅

时间：2016-12-07

业绩

1、2017-04-20 至

2020-12-08,在广东省珠海

市洪鹤大桥工程HHTJ3标段

项目上，担任项目总工职



第 6 页 共 7 页

职务。

2、2017-05-16 至

2018-12-18,在广东省龙川

至怀集公路（连平至英德

段）项目路面工程第 LM5 合

同段项目上，担任项目总工

职务。

3、2020-04-17 至

2020-12-22,在中山至阳春

高速公路开平至阳春段

LM01 标段项目上，担任项目

总工职务。

项目副经理职务。 务。

项目总工备选

人

杨家煌

职称信息

专业：路桥

证书编号：2140551

颁发部门：中国交通建设集

团有限公司

时间：2014-10-22

安全生产考核合格证书

证书编号：

京交安 B（18）G01741

颁发部门：北京市交通委员

会

时间：2014-02-07

业绩

1、2014-12-31 至

2015-06-12,在贵州省道真

至瓮安高速公路和溪至流

河渡段路面工程施工第

LM04A 标段项目上，担任项

目副经理职务。

2、2018-12-12 至

2020-12-11,在潮汕环线高

速公路（含潮汕联络线）项

目华阳枢纽互通 B、C、F 匝

道土建施工项目上，担任项

目总工职务。

3、2021-05-01 至

2024-05-23,在深圳至岑溪

高速公路中山新隆至江门

龙湾段改扩建工程土建工

程 S1 标段项目上，担任项

目总工职务。

陈仁光

职称信息

专业：桥梁工程

证书编号：3421190010

颁发部门：中国铁路工程总

公司职称改革工作领导小

组办公室

时间：2017-11-01

安全生产考核合格证书

证书编号：

鄂交安 B(16)G00287

颁发部门：湖北省交通运输

厅

时间：2016-12-12

业绩

1、2017-06-30 至

2020-12-11,在潮汕环线高

速公路（含潮汕联络线）项

目土建工程第 2 标段项目

上，担任项目副经理职务。

刘若展

职称信息

专业：路桥工程

证书编号：4160632

颁发部门：中国交通建设集

团有限公司

时间：2016-09-08

安全生产考核合格证书

证书编号：

鄂交安 B21G01508

颁发部门：湖北省交通运输

厅

时间：2018-12-24

业绩

1、2011-04-15 至

2014-12-30,在福州市琅岐

闽江大桥及接线工程Ⅰ合

同段项目上，担任项目副经

理职务。



第 7 页 共 7 页

3、信用等级信息

序号 投标单位名称 信用评价等级

1 中交路桥建设有限公司 第 1 次使用广东省 2023 年度 AA 级信用评价等级

2 中铁大桥局集团有限公司 第 5 次使用广东省 2023 年度 AA 级信用评价等级

3 中交第二航务工程局有限公司 第 2 次使用广东省 2023 年度 AA 级信用评价等级

4 保利长大工程有限公司 未承诺使用

单位名称：中交路桥建设有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信用等

级
备注

1 佛山市建盈发展有

限公司

顺德水道航道扩能升级工程

（SDKN6合同段、SDKN7
合同段、SDKN8合同段）施

工 SDKN7合同段

2024年 10月 12日 AA

单位名称：中铁大桥局集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信用等

级
备注

1
广州惠肇高速有限

公司

惠州至肇庆高速公路白云至

三水段项目第二批土建施工

（SG05 合同段）

2024 年 8 月 5 日 AA /

2
广州南沙交通投资

集团有限公司

广澳高速公路南沙至珠海段

改扩建工程横沥互通立交连

接线（HLTJ1～HLTJ2 标）施

工 HLTJ1 标段

2024 年 9 月 23 日 AA /

3
东莞市交通投资集

团有限公司
白沙南路配套工程施工 2024 年 9 月 23 日 AA /

4
韶关市粤丹工程管

理有限公司

北江航道扩能升级上延工程

（桥梁工程）长来大桥
2024 年 9 月 23 日 AA /

5
佛山市建盈发展有

限公司

顺德水道航道扩能升级工程

（SDKN6 合同段、SDKN7 合同

段、SDKN8合同段）施工SDKN7

合同段

2024 年 10 月 12 日 AA /

单位名称：中交第二航务工程局有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信用等

级
备注

1 广深珠高速公路有

限公司

京港澳高速公路广州火村至

东莞长安段及广佛高速公路

广州黄村至火村段改扩建项

目后续土建及路面工程施工

TJ8标

2024年 08月 21日 AA

2 佛山市建盈发展有

限公司

顺德水道航道扩能升级工程

（SDKN6合同段、SDKN7
合同段、SDKN8合同段）施

工 SDKN7合同段

2024年 10月 12日 AA

4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号 被否决投标的投标单位名称 否决原因 否决依据

1 / / /


		2024-11-18T10:16:16+0800


		2024-11-18T10:16:21+0800


		2024-11-18T10:16:21+0800


		2024-11-18T10:16:21+0800


		2024-11-18T10:16:21+0800


		2024-11-18T10:16:21+0800


		2024-11-18T10:16:21+0800


		2024-11-18T10:16:21+0800




